
UCHWAŁA NR 311/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr 349/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 listopada 
2013 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku  leśnego 

w drodze inkasa od osób fizycznych, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 6 ust.12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z późn. zm.)  art.6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 
2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. poz. 888 z późn. zm.),  art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1325 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
        uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 349/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 listopada 2013 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku  leśnego w drodze inkasa 
od osób fizycznych, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso zmieniona Uchwałą Nr 30/VI/2015 Rady 
Miejskiej w Kłobucku z dnia 11 lutego 2015 roku, Uchwałą Nr 40/VIII/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku 
z dnia 23 marca 2015 roku oraz Uchwałą NR 78/VII/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 7 maja 2019r. 
wprowadza się następującą zmianę: - § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów: 

1. Pani Elwira Kałuża - na terenie Sołectwa Biała 

2. Pan Krzysztof Soboniak – na terenie Sołectwa Borowianka 

3. Pani Alfreda Świąć – na terenie Sołectwa Brody Malina 

4. Pani Mariola Wojciechowska – na terenie Sołectwa Gruszewnia 

5. Pan Wiesław Ściebura – na terenie Sołectwa Kamyk 

6. Pani Alina Rokita  – na terenie Sołectwa Kopiec 

7. Pani Krystyna Błaszczyk-Kapuścińska – na terenie Sołectwa Lgota 

8. Pan Urszula Bugaj – na terenie Sołectwa Libidza 

9. Pani Barbara Ziętal – na terenie Sołectwa Łobodno 

10. Pan Leoniła Pyzik – na terenie Sołectwa Niwa Skrzeszów 

11. Pani Krystyna Nowakowska – na terenie Sołectwa Nowa Wieś 

12. Pani Agata Polak – na terenie Sołectwa Przybyłów 

13. Pan Jadwiga Szczepanik – na terenie Sołectwa Rybno 

14. Pan Stanisław Zych – na terenie Sołectwa Smugi 

15. Pan Ireneusz Kotkowski – na terenie Sołectwa Zakrzew”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DB4442-F5A0-490F-B931-75A792FE91AB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DB4442-F5A0-490F-B931-75A792FE91AB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 12
	Paragraf 1 zm. Ustęp 13
	Paragraf 1 zm. Ustęp 14
	Paragraf 1 zm. Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


